Havuzu” (günümüzde yıkılan ve Akyol mahallesindeki) yaptırmış ve çevresine meyve bahçeleri

diktirerek tarımı teşvik etmiş, “Yağcılar” ve “Koca Han” (yıkılmıştır) yaptırmıştır. Hacı Süleyman

Efendi, Muğla Kütüphanesi'nin kurucusu Hoca Mustafa Efendi'nin (1785 [H.1200]-1874 [H.1291])

damadıdır. Daha sonra bu kütüphane kayınbiraderinin öncülüğünde Muğla Hoca Mustafa Efendi

Kütüphanesi'ne dönüşmüştür. Sağlığında mütevelliliğini yapmış kütüphanenin gelişip genişlemesi için

ayrıca çaba sarf etmiştir. Eşi Pembe Hanım’da Muğla’nın hayır işlerine el atmış ve Muğla Devlet

saat kulesinin planını örnek alarak Mimar Filvari’ye 1885 tarihinde inşa ettirildi’’ (Acun, 1994). Bu

bilgiden hareketle araştırmalarımız neticesinde Suriye coğrafyasında dört adet saatli kuleye rastladık.

Bu kayıtlara göre saat kulelerinin inşa tarihleri; Halep Hicri 1317 (Miladi 1900), Hama bilinmiyor,

Hamidiye Kazası 1901 ve Şam 1901’dir. Dolayısı ile Hacı Süleyman Efendi’nin hac farizası dönüşü

Şam’da bulunan Saatli Kuleyi beğenip aynısını Muğla’ya yaptırması günümüz bilgilerine göre

doğrulanması söz konusu değildir.